
By ASMEL ASSOCIAZIONE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Tornimparte, Via Del Corso, 178, cap 67049, Tel. 0862.72372, Fax. 0862.728445, PEC:
protocollo@comune.tornimparte.aq.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura per l’esecuzione dei Lavori di ampliamento, ristrutturazione, messa in sicurezza di viabilità esistente e
realizzazione di nuovi tratti di Via Ruella e Strada Comunale di Castiglione, Stralcio 1 Strada Comunale di Castiglione Ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett.
a), del D.L. n. 76/2020, come convertito nella L. n. 120/2020 - CUP B87H17004810002 - CIG: 8619656D24

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 113.679,92, di cui € 110.392,95 per Lavori , ed € 3.286,97, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/02/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di PACIFICI EMIDIO con sede in PIAZZA DUOMO, 3, BARETE P.IVA n. 01189560665 con un punteggio totale di

29.7800000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 80.804,90, oltre IVA, di cui 3.286,97, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 133 del 18/08/2021
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE

DEL’ABRUZZO
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: DELI MARIA CRISTINA


